
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнення до Статуту 
Комунального підприємства Броварської міської ради

„Бровари-Благоустрій”, затвердженого рішенням
Броварської міської ради від 07.12.2012 № 766-26-06

        Розглянувши подання директора КП „Бровари-Благоустрій” Василенка А.А. 
від 02.12.2015 № 01-982, про внесення змін та доповнення до Статуту 
комунального підприємства „Бровари-Благоустрій”, затвердженого рішенням 
Броварської міської ради від 07.12.2012 № 766-26-06, на підставі ст. 57 ГК 
України та ст. 29 Закону України „Про державну реєстрацію юридичних та 
фізичних осіб-підприємців”, керуючись п. 30 ст. 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, житлово-комунального господарства та 
благоустрою, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до п.п. 3.2.3., 3.2.15. та 3.2.18. Статуту комунального 
підприємства Броварської міської ради „Бровари-Благоустрій”, затвердженого 
рішенням Броварської міської ради від 07.12.2012 № 766-26-06 „Про створення 
комунального підприємства „Бровари-Благоустрій”, виклавши їх в редакції, що 
додається.

2. Внести доповнення до Статуту комунального підприємства Броварської міської 
ради „Бровари-Благоустрій”, затвердженого рішенням Броварської міської ради 
від 07.12.2012 № 766-26-06 „Про створення комунального підприємства „Бровари-
Благоустрій”, додавши пункт 3.2.62. в редакції, що додається.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського                                                            
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                           І.В. Сапожко

м. Бровари
від 25 грудня  2015р.
№  60-04-07

                                                                                     



                                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                                рішення Броварської                      

міської ради
від  24 грудня 2015р.

                                                                                                № 60-04-07

Зміни та доповнення до Статуту
комунального   підприємства

Броварської міської ради 
„Бровари-Благоустрій”

     ідентифікаційний код ЄДРПОУ – 384337116

п. 3.2.3. утримання в належному стані, виконання робіт по новому будівництву, 
капітальному та поточному ремонту, утриманню та технічному 
обслуговуванню покриття площ, вулиць, доріг, проїздів, алей, бульварів, 
тротуарів, пішохідних зон і доріжок, в тому числі на прибудинкових 
територіях, технічних засобів регулювання дорожнього руху, підземних 
переходів та туалетів, шляхопроводів, відповідно до діючих норм і стандартів;

п. 3.2.15. утримання в належному стані, виконання робіт по новому 
будівництву, капітальному та поточному ремонту, утриманню та технічному 
обслуговуванню засобів та обладнання зовнішнього освітлення, в тому числі на 
прибудинкових територіях та зовнішньої реклами;

п. 3.2.18. експлуатація зливової каналізації, в тому числі на прибудинкових 
територіях.

п. 3.2.62. експлуатація світлофорних об’єктів.

Міський голова                                                                           І.В. Сапожко


